filium tertiam uero quae hoc loco est figuram ostendit scorum
qui ad uentum dñi cum gaudiis suscepere; Iaberniculu aut illud
abraham ipsam huc est habute ubi ptempore sphege et apte ha-
bitauerunt. ubi ex primis dñs adueniens sacerdibus exceptus.
abincedulis in ligno suspensus est. In tribus autem matriis qui nenerat
ad illum dñm nřhu xp̄i p̄nunciatum adueniūt. Cum quo duan
geli comitabantur. quos pleriq. moysen echeliam accipiunt. Anu
principia legis lauorem. qui per dñm legem adueniūt dñ indicavit. A
iuu qui ad xpi aduentum infine mundi uenturū est. denuntiatur.
et secundum aduentum xpi. atq. ē euangelium iudei sp̄dicaturis. Vnde
etiam de canone dñm dñs fuisse transfiguratus. huiusmoysi echo-
laus. eamē ab apostoli sisistit. Quodū abraham exsudit u
num adorauit dñm salicet salutarem ostendens. c. aduen
tum presulatus. in ea quæde metangelio dñs
quesuit uidere diem meū. dñs & gauisus ē. Tunc enim si cari
aspergit m̄ysterium sacramenti. unde expedet ex lauac. ut anex
tum. tremoluerit. p̄i. locationem demonstrare futurum. et suo
ultimis significans. siquidem et cōuiuum preparat. uitalis
ginatu. siue uitalis teneat. saginatus dñm nřhu xp̄i corpib. in
uitalis dñi quip̄ p̄i salutem credentium ad arborēm crucis est im-
molatus. Hic est caruulus dominica corporis. qui in euangelio p̄p̄e
cactore occiditur filio. sed ex bonarum edoc. cā carne uitali apposuit.
Lac quippe prisca legis habuisse figuram. ap̄ostolus annuniat die
laci nobis potiū dī non esiam. Non dum ē poterat nec albac qđ
poterat. Tradidit enim illis legis mandata. qđ lac deuenterib. du-
nitabularum exp̄s. hoc ē testamentum fidei. Hec dum ē poterat.

propter heretici uirilem carnalitatem. huius
mihi. cuius speciem oratio redditor. Ipsi. & te p̄sumit. dico
m̄busen istud. Cor in usus ergo heretici. uirilis. oratio
est. Se p̄sumit in spinesum. Spine. ne quod a peccatore
qui n̄s renderint dñm. in cruce. hinc spina itaq. peccato
suspensus est dñs. scap. hinc in cruce domini dicit. In spina
de cruce dedit. populus in agro. Aliuhinc a p̄e com cor in
obligatum. quando ex xpi sententia. ante quam immolatus
audire conatur. per actio ligatur lat. scia. dicit abra-
hens diceretur om̄s scimus. quando enim hoc factum est.
ille artis. federunt manus meas & pedes meos! & dñ
ossamea. hoc enim quidem pacum est. illud in psal-
mo dictum est. illo memoriatur. & co-
munitate finitorem. Usq. dum dñs. domini abitur.
13 ergo abraham. prostrati fūcōs. fūcōlē. dol-
ens. dñs. underī se fecit. utiq. p̄incipia nō
14. Quid ex amorem glie. Ne mpto. 13. dñs. ron. se
de quid sibuelit. quid ja. na. in epulco dupia sepele.
que sc̄i monatur. ad mea. germa uero. p̄me sibi
donec ope p̄f. in contemplatione diuinitatis. E
abraham senecte iq. multorū. dixit si. uolus semper
erat. pon. amanuens. an si foemot meam. ut idu-
cidi ex 1175. uenon decipias uxorem. si amore. decipias
fidaderem. & adeognationem meam proficas. qđ
filio meo n̄sc. Sed quid sibuelit. quod abria sero
lure in ando fidem. p̄e in quidam. nō sibi m̄s. in eccl.